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,7 00 Телеканал «Доброе утро»

Новости
«Воздушные замки». Сериал 
Поле чудес
«С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова 

240 История одного шедевра. И. 
Хруцкий «Цветы и плоды» 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Мультсеанс
Людмила Гурченко и Алек-- 
сандр Михайлов в комедии 
«Любовь и голуби»

|00 Новости
Звездный час
...До шестнадцати и старше 
Мультсериал «Покемон»

[j’45 Веселые истории в журнале 
«Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)

респуб. |«25 «Большая вода». Спецрепор-3r,nvw...BP-
19.45 Жди меня 

«Кто хочет стать миллионе­
ром?». Телеигра

21.45 Спокойной ночи, малыши!
22,00 Время. Информационный ка­

нал
«50 Сериал «Секретные материа­

лы» ("X-files»)
23.45 Э.Радзинский. «Моя театраль­

ная жизнь». Фильм 3-й
(0,35 Взгляд 

,20 «На футболе» с Виктором Гу­
севым 

02.05 Ночные новости 
2,Й Сериал «Человек ниоткуда»
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РТР
ВГТРК

07.40 Утро Бурятии 
РТР

.00, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 

.15 «Мануэла». Т/с 
1.50, О '.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ.
15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.

Телепузики»
1.30 «Москва - Минск».

16.00
16.30
17.00
17.30 
18.25
19.00

10.45 «Православный календарь»,
10.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, «Дежурная 

часть»,
11.15 Х/ф «Любить по-русски»,
13.00 ВЕСТИ,
13.30 «Санта-Барбара». Т/с
14.30 «Селеста». Телесериал (Ар­

гентина),
15.30 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая 

«Старая квартира».
ВЕСТИ,
«Что хочет женщина»
Т/с «Шальные деньги»
«Луиза Фернанда». Т/с 
Т/с «Простые истины». 
ВЕСТИ.

ВГТРК
19.30 Детское время. Мультфильм 
19.40 Амар сайн. буряад хэлэн!
19.50 Люди и судьбы
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
20.25 Буряад орон. Художественно- 

публицистическая программа
21.00 «(Танорама», Информацион­

но-аналитическая программа
21.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
Республиканские новости 
Медицинское обозрение 
Гороскоп и прогноз погоды 

РТР
ВЕСТИ,
МЕСТНОЕ ВРЕМ Я. ВЕСТИ- 
МОСКВА.

22.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС, ПРЕМЬЕ­
РА, Брент Хафф и Николь Эг- 
герт в приключенческом 
фильме «Тайна борта 25-16» 
(США). 2000г.

00.35 Михаил Жванецкий. «Простые 
вещи».
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, «Мир се­
годня».
ПОДРОБНОСТИ.
«Дежурная часть». 
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС Боевик 
«Городские торпеды» (Гон­
конг), 1997 г,
«Спорт за неделю»,
«Очень большой теннис».

21.30 
21,45 
21.50

22.00
22.30

01,00
01,30

01,40
01,50
02,00

03,45
04,40

09.00
09.30
09.50
10.00
10.30 
1 1,25 
11,35
13.30
13.50 
13.55 
14.00 
14.15
14.30

(5.30

16.00

16.30
17.30 
18.00
18.30 
18.55
19.00
19.30

20.25
20.35
21.00 
21.20

21.30
23.30

23.45

00.20
00.55

т в и т п
«Сеньора»
Хит-парад на ТНТ 
Телемагазин 
«Из жизни женщины» 
«Сегоднячко за неделю» 
«Магазин на диване»
Сериал «Вспомнить все»
«Телемаркет»
«Недвижимость»
«Жизнь без риска» 
«\/1с1еоГид»
«Телемагазин»
Сериал «30 случаев майора 
Земана»
Мультфильмы «Месть кота 
Леопольда», «Поликлиника 
кота Леопольда»
Сериал для подростков «Тай­
ный мир Алекс Мак»
Сериал «Власть желания» 
Прощай, XX век!
Сериал «Я люблю Люси»
«Из жизни женщины» 
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес».
«Телемаркет»
«Автоэкспресс»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк», «Недвижи­
мость». «Прогноз погоды» 
Комедия «Дела Лоховского» 
«Прогноз погоды», «Телемар­
кет»
Ток-шоу «Страсти по Соловь­
еву»
Сериал «Папочка-майор» 
«Глобальные новости»

ЛРИГУС
07.00 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю
07,15 Ваша музыка: «Рефлекс» и 

САША
08.10 Мое кино
09.00 Самые громкие преступления 

XX века
09,35 Канон
10.10 Вы - очевидец 
11,05 День за днём
11.45 Дорожный патруль. Сводка за

17.00 
17.50

18.20

18.25 
18,55
19.25
19.45

20.00 
20,10
20.25 
20.30 
21.00 
22.00 
22.15 
22.20

22.25
22.45

09.00
10.00 
1 0 , 2 0
10.30

17.00
17.30
18.00
19.00
19.30
2 0 . 0 0

20.20
20.30 
2 1 . 0 0

2 2 . 0 0

неделю
Перерыв до 17.00 
Катастрофы недели 
Победоносный голос верую­
щего
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
Музыкальный подарок 
Интернет-программа «СЕТЬ» 
Формула успеха 
Дорожный патруль. Расследо­
вание 
Новости
Восточный экспресс 
Метеопрогноз 
Наши любимые животные 
Т/с «Тропиканка»
Восточный экспресс 
Метеопрогноз
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
Формула успеха
Патрик Суэйзи в фильме «Три
желания»

ОТБ
т/с «Беверли Хилз 90210» 
Музыка на канале СТС 
Товарный ряд 
Т/с «Мелроуз Плейз»
Перерыв до 17.00 
М/с «Скуби и Скрэппи»
М/с «Бэтмен»
Т/с «Рыцарь дорог»
«Первое свидание» 
«Молодожены»
Комедия на СТС «Чарльз в 
ответе»
Товарный ряд 
Клип-презент 
Т/с «Star Trek - Звездный 
путь»
Кино на СТС; «Воскресение»

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.30 «Час быка»
08.35 «Криминал»
08.45 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Впрок»
09.30 «В печать»
09.35 «Тушите свет»
09.45 Час быка»
09,55 Сериал «Улицы разбитых фо­

нарей», «Женское счастье» 
11,00 «Сегодня»
11,25 Сериал «Улицы разби 1 ых 

фонарей-3», 1 серия, «Дурь» 
12.35 «Депрессия». Психоанализ
13.00
13.25
14.40
15.00
15.25
15.55
16.40
17.00
17.25
18.00
18.55 
19,45

прессы за неделю 
«Сегодня»
«Вчера в Итогах»
«Куклы»
«Сегодня»
«Итого» с Виктором Шенде­
ровичем
«Старый телевизор» 
«Впрок»
«Сегодня»
Сериал «Элен и ребята» 
(Франция)
Сериал «Страсть» (США) 
Телеигра «О, счастливчик!» 
Час сериала Николай Кара­
ченцов и Алексей Булдаков 
в остросюжетном сериале 
«Досье детектива Дуброис- 
кого»

21.00 «Сегодня»
21.30 Наше кино. Ирина Розано­

ва, Михаил Кокшенов, Борис 
Щербаков, Наталья Селез­
нева и Михаил Державин в 
комедии «Примадонна 
Мэри»

23.05 «Криминальная Россия», 
«Охотники на маньяков», 1- 
я серия

23.45 «Час быка»
24.00 «Сегодня»
24.30 «Герой дня»
24.45 «Криминал»
01.05 «Футбольный клуб»
02.00 «Антропология». Программа 

Д.Диброва

тш и о
6.12 - «ЗЕМЛЯ РОДНАЯ».
6.35 - СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, 
РЕКЛАМА
6.40 - 6.50 - «БАГШЫН БОДОЛНУУД.. 
6.50 -7,00 - «21 ВЕК БЕЗ ВРЕДНЫХ 
ПРИВЫЧЕК» - по материалам 2-го 
слета волонтеров
7.12- «АНФАС»
7.40 - 8,00 - Радиостудия ■ БИРИ- 
КАН» (на звенкийском (1зыке), 
12,00-12,10- «КОРОТКОЙ СТРОКОЙ» 
(на 2  языках)
19.12 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕ­
СТИЯ (на бур яз,)
19,27 - ОБЪЯВЛЕНИЯ
19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕ­
СТИЯ (на рус.яз),
19.45 20.00 - «У МИКРОФОНА-УЧИ- 
ТЕЛЬ»
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Телеканал "Доброе утро» 
Новости
“Воздушные замки'>. Сериал 
"Кто хочет стать миллионе­
ром?». Телеигра 
Пока все дома
История одного шедевра. В. 
Серов «Портрет Мики Моро­
зова»
Новости 

^.'5 Телеканал «Добрый день»
'.55 Детективный сериал «На тем­

ной стороне Луны». 1-я серия 
Жди меня 
Новости 
Царь горы 

- ...До шестнадцати и старше 
'.20 Мультсериал «Покемон»
7,45 «Ералаш»
'7,55 «Воздушные замки». Т/с 
'•■Со Вечерние новости (с сурдо- 
. переводом)
'“ 15 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто». «Плавучие 
джунгли Борнео»
Здесь и сейчас 
Как это было «Последняя 
высота 6 -й роты». 2 0 0 0  год 
«Кто хочет стать миллионе­
ром?» Телеигра 
Спокойной ночи, малыши! 
Время. Информационный ка- 

J. нал
‘■50 Сергей Никоненко и Лидия 

Федосеева-Шукшина в коме­
дии «Трын-трава»
Программа «Цивилизация» 
Ночные новости 
Мистический триллер «Чело­
век из кошмара»

РТР
ВГТРК

Утро Бурятии 
to л РТР
Й’ОО, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 

'•'5 «Мануэла». Т/с 
■50, 09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ.
1§ СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 

Телепузики»

!;.45
>9.55

20,40

21.45
22.00

«).35
1.10

41.35

10.30 "Утро с «Аргументами и фак­
тами».

10.35 «Миссис Уксус и мистер Ук­
сус». Мультфильм.

10.45 «Православный календарь-.
10.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная 

часть».
11.15 Х/ф «Любить по-русски-2»,
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санга-Варбара». Т/с
14.30 «Селеста». Т/с
15.30 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая 

«Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ,
16.30 «Что хочет женщина»
17.00 Т/с «Шальные деньги»
17.30 «Луиза Фернанда». Т/с
18.25 Т/с «Простые истины».
19.00 ВЕСТИ.

ВГТРК
19.30 «Улгур»
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
20.30 «Дела деревенские». Состо­

яние и проблемы развития 
АПК РБ

20.50 ЛДПР сегодня
21.05 Ё1ю заншалай хэшээл
21.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
21.30 Республиканские новости
21.45 Дорога. Водитель. Пешеход.
21.55 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ- 

МОСКВА.
22.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Ширли 

Маклэйн и Николас Кэйдж в 
фильме «Охраняя Тесс»

00.30 «Россия - начало». Премьера 
документального сериала.

01.00 ВЕСТИ.
01.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Мир се­

годня».
01.40 ПОДРОБНОСТИ.
01.50 «Дежурная часть».
02.00 МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА.
02.55 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. «Остин 

Пауэрс - международный че- 
ловек-легенда» (США). 1997г.

09.00

09.30
09.50
1 0 . 0 0
10.30

11,25

11,35
13.30
13.50 
14.00
14.30

15.30

16.00

16.30
17.30

18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.30
20.40
20.55
2 1 . 0 0  
2 1 . 2 0

21.30
23.40

23.55

00.30
01.05

пшипоп
«Прогноз погоды». Сериал 
«Сеньора»
Хит-парад на ТНТ
Телемагазин
«Из жизни женщины»
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес».
«Прогноз погоды», «Магазин 
на диване»
Комедия «Дела Лоховского» 
«Телемаркет» 
«Недвижимость» 
«Телемагазин»
Сериал «30 случаев майора 
Земана»
Мультфильмы «Телевизор 
кота Леопольда», «Прогулка 
кота Леопольда»
Сериал для подростков «Тай­
ный мир Алекс Мак»
Сериал «Власть желания» 
Документальный сериал 
«Прощай, 20 век!»
Сериал «Я люблю Люси»
«Из жизни женщины» 
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес».
«Прогноз погоды»
«Семь строк»
«Телемаркет»
«Жизнь без риска»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк», «Прогноз пого­
ды», »Недвижимость»,
Боевик «Ночь стрелка» 
«Прогноз погоды», «Телемар­
кет»

Ток-шоу «Страсти по Соловь­
еву»

Сериал «Папочка-майор» 
«Глобальные новости»

ЛРИГУС
07.00 Новости дня 
07.25 Погода
07.30 Восточный экспресс
07.45 Метеопрогноз
07,50 Диск-канал с И.Легостаевым 
08.40 Видеоклипы
08.45 Дорожный патруль
09.00 Новости дня

09.25 Метеопрогноз
09.30 Т/с «Женаты .. С детьми»
10.00 Т/с «Тропиканка»
11.05 День за днем 
11-45 Дорожный патруль

Перерыв до 17.00
17.00 Дорожный патруль
17.10 Х-фактор
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 «ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.50 Юм. сериал «Третья от Солн­

ца планета»
19.20 ТК "Ариг Ус» представляет: 

«Дар»
19.40 Формула успеха
20.00 Новости
20.10 Восточный экспресс
20.20 Метеопрогноз
20.25 Самые громкие преступления 

XX века
21.00 Т/с «Тропиканка»
22.00 Восточный экспресс
22.10 Метеопрогноз
22.15 «ТУМЭР МОРИН» предлагает
22.20 Формула успеха 
22 40 СВ-шоу: Данко
23.40 Т/с «Пси-фактор»

ОТБ
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Музыка на СТС
10.20 Товарный ряд
10.30 Т/с «Мелроуз Плейз» 

Перерыв до 17,00
17.00 М/с «Скуби и Скрэппи»
17.30 М/с «Бэтмен»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 Т/с «Частный детектив Маг- 

нум»
20.00 Комедия на СТС: «Чарльз в 

ответе»
20.20 Товарный ряд
20.30 Клип-презент
21.00 Т/с «Star Trek - звездный 

путь»
22.00 Кино на СТС: «Тайны чужой 

души»

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Криминал»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»

09.20
09.30
09.40
09.55

1 1 . 0 0
11.25

12.25

13.00
13.25

15.00
15.30
16.40
17.00
17.25
18.00
18.55
19.45

21.00
21.30

22.45

23.25
23.35
24.00
24.30
24.45 
01.05

01.45

«Час быка»
«Впрок»
«В печать»
Час сериала. «Досье детек­
тива Дубровского»
«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США) 
Криминал «Чистосердечное 
признание»
«Сегодня»
Наше кино. «Колыбельная 
для мужчин»
«Сегодня»
«Старый телевизор»
«Впрок»
«Сегодня»
Сериал «Элен и ребята» 
Сериал «Страсть» (СШ7\) 
Телеигра «О, счастливчик!» 
Час сериала. «Досье детек­
тива Дубровского»
«Сегодня»
Час сериала. «Досье детек­
тива Дубровского» 
«Криминальная Россия». 
«Охотники на маньяков», 
2 -я серия 
«Час быка»
«Тушите свет»
«Сегодня»
Герой дня 
«Криминал»
«Футбольный клуб» представ­
ляет Лигу чемпионов 
«Антропология»

РМИО
6.12 - 7.00 - «УТРО БУРЯТИИ» -
7.12 - НОВОСТИ, ОБЬЯВЛЕНИЯ, 
РЕКЛАМА
7.30 - «АБИТУРИЕНТАМ НА ЗАМЕТ­
КУ».
7.40 - 7.56 - «КАК ЖИВЕШЬ, ВЕТЕ­
РАН?
7.56 - 8.10 - «ОРЬЁЛ» - «ВЕРШИНА» 
12.00- 12.10 - «КОРОТКОЙ СТРО­
КОЙ» (на бур. и рус. яз.)
19.12 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ И ЗВЕ­
СТИЯ ( на бур. языке).
19.27 - ОБЬЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА
19.30 - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕ­
СТИЯ ( на русс, языке).
19,45-20.00 - «РАДИОБИБЛИОТЕ­
КА».



«Л- Программа ТВ и радио

18 сре^а
ОРТ

07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Воздушные замки». Сериал
11.15 Евгений Лебедев, Олег Баси­

лашвили в фильме «Старые 
знакомые»

12.15 Сериал «Все путешествия 
команды Кусто». «Плавучие 
джунгли Борнео»

12.40 История одного шедевра. 
Е. Лансере «Святослав»

13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.05 Детективный сериал «На тем­

ной стороне Луны». 2-я серия
15.20 Как это было. «Последняя 

высота 6 -й роты». 2 0 0 0  год
16.00 Новости
16.20 Зов джунглей
16.45 ...До шестнадцати и старше
17.20 Мультсериал «Покемон»
17.45 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»
17.55 «Воздушные замки». Сериал
19.00 Вечерние новости (с сурдо- 

переводом[
19.15 Здесь и сейчас
19.25 Человек и закон
20.10 Памяти Владимира Вороши­

лова. «Что? Где? Когда?». 
Последняя игра

21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный ка­

нал
22.50 Кэтлин Тернер в комедийном 

боевике «Частный детектив 
Варшавски»

00.30 «Русский экстрим»
0105 Ночные новости
01.30 Прощание с Лениным в про­

грамме Сергея Шолохова 
«Тихий дом» *

02.00 Роберт Дювалл в триллере 
«Арест Эйхмана»

РТР
ВГТРК

07.40 Утро Бурятии 
РТР

09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 
«Мануэла». Телесериал (Ита- 
лия-Аргентина).
09.50 1ИЕСТН0Е ВРЕМЯ. 
с е м е й н ы е  НОВОСТИ. 
Телепузики». Программа для 
,етей.

тро с «Аргументами и фак­
тами».

08 00  
08 15

08,50
09,15
09,25
10,30

«Сладкий родник». Мульт­
фильм,
«Ппавославный календарь». 
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная

10.35

10.45
10.50

часть».
11.15 Евгений Матвеев, Лариса 

Удовиченко, Галина Польских 
и Никита Джигурда в фильме 
«Любить по-русски-3».

13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал 

(США).
«Селеста». Телесериал (Ар­
гентина'

14.30
15.30
16.00
16.30

17.00

17.30
18.25
19.00
19.30 
19.55

20.00 
20.15

20.25

20.50
20.55

21.15

21.30 
21.45

22.00
22.30
22.50

00.45

0 V.00
01.30
01.40
01.50
02.00

Н ЕВн Ь й  ЭКРАН. Новая 
тарая 

ВЕСТИ.
тарая квартира»

«Что хочет женщина». Ток- 
шоу с Кларой Новиковой и 
Еленой Яковлевой. 
П РЕМ ЬЕРА . Телесериал 
«Шальные деньги» (Брази­
лия).
«Луиза Фернанда». Телесери­
ал (Венесуэла).
Премьера телесериала «Про­
стые истины».
ВЕСТИ.

ВГТРК
Детское время. «Тудэб баа- 
байнда»
Гороскоп и прогноз погоды на
завтра
Байгал
Рек-тайм - время Вашей рек­
ламы!
«Толи». «Хангай Саяан баа- 
бамнай...» Поэт Лопсон Тап- 
хаев 
Зурхай
«Родники». Училище культуры 
и искусств. Бурятское фоль­
клорное отделение 
Рек-тайм - время Вашей рек­
ламы!
Республиканские новости 
Лидер экономики Бурятии 

РТР
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМ Я. ВЕСТИ- 
МОСКВА.
ВЕЧЕРНИИ СЕАНС ПРЕМЬЕ­
РА. Каспер Ван Дьен в бое­
вике «Погоня за смертью» 
(США). 2000 г.
Сатирический киножурнал 
«Фитиль».
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Мир се­
годня».
ПОДРОБНОСТИ.
«Дежурная часть». 
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС Кон­
стантин Воинов, Вячеслав

Невинный и Аристарх Лива­
нов в фильме «Номер «люкс» 
для генерала с девочкой». 
1991г.

04.00 РУССКОЕ ЛОТО.
04.15 |% т 6 ол. Чемпионат России. 

«Спартак» (Москва) - «Торпе- 
до-ЗИЛ» (Москва). Трансля-

партак» (Москва) - «Торпе-

ция со стадиона «Лужники».

тит$иттоп
ПРОФИЛАКТИКА до 15.30
15.30 «Прогноз погоды», «Телемар- 

кет»
15.50 «Недвижимость»
15.55 «Жизнь без риска»
16.00 Сериал «Тайный мир Алекс 

Мак»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 «Прощай, XX век!»
18.00 «Я люблю Люси»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Прогноз погоды»
19.00 «Музыкальные поздравления»
19.30 Сериал «Детектив Нэш Брид­

жес»
20.25 “Прогноз погоды», «Домаш- 

нии зоопарк»
20.35 «Контакт». На вопросы теле­

зрителей отвечает Н.Ф. Ми­
халев - глава администрации 
Октябрьского р-на. Прямой 
эфир.
«Телемаркет»
Комедия «Мисс Фейерверк» 
«Прогноз погоды». «Телемар­
кет»

23.55 «Страсти по Соловьеву» 
00.30 Сериал «Папочка-майор» 
01.05 «Глобальные новости»

АРИГУС
07.00 Новости дня
07.25 Погода
07.30 Восточный экспресс 
07.45 Метеопрогноз
07.50 Диск-канал с Н.Табашниковым

21.15
21.30
23.40

08.40 Видеоклипы
08.45 Дорожный патруль
09.00 Новости дня
09.25 Метеопрогноз
09.30 Т/с «Женаты... С детьми»
10.05 Т/с «Тропиканка»
11.05 Комедия «Седина в бороду» 

Перерыв до 17.00
17.00 Дорожный патруль
17.15 Самые громкие преступления 

XX века
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 Музыкальный подарок 
18.50 Юм. сериал «Третья от Солн­

ца планета»
19.20 ТК «Ариг Ус» представляет: 

«То, что надо!»
19.40 Формула успеха
20.00 Новости
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Наши любимые животные
21.00 Т/с «Тропиканка»
22.00 Восточный экспресс
22.15 Метеопрогноз
22.20 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
22.25 Формула успеха
22.45 «Я сама»: «Прерванный полет»
23.45 Т/с «Пси-фактор»

ОТБ
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Музыка на СТС
10.20 Товарный ряд
10.30 Т/с «Мелроуз Плейз» 

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Скуби и Скрэппи»
17.30 М/с «Бэтмен»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»

Т/с «Частный детектив М3Л  
нум»

20.00 Комедия на СТС: «Чарльз 
ответе»

20.20 Товарный ряд
20.30 Клип-презент
21.00 Т/с «Star Trek - звезднуй 

путь»
22.00 Кино на СТС: «У ковбоев при, 

пято так»

НТВ
Профилактика до 21.00
21.00 «Сегодня»
21.30 Футбол. Лига чемпионов. «Ва.

ленсия» (Испания) - «Арсе- 
нал» (Англия). 1/4 финала" 
Ответный матч

24.00 «Сегодня»
24.30 Герой дня 
24.45 «Криминал»
01.05 Сериал «За гранью возмож­

ного». «Кнопка мертвема, 
(США)

01.05 Телеигра «О, счастливчик!»
02.00 «Дневник Лиги чемпионов по 

футболу»

РМИО
6.12- 7.00 - «VtPO БУРЯТЯИ».
7.12 - НОВОСТИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ 
РЕКЛАМА
7.30 - Программа «ВЫБОР».
7.45-8.00 - «ТООНТО НЮТАГ». Про- 
грамма посвящена 70-летию Бурят­
ского радио
12.00 - 1 ?  10 - «КОРОТКОЙ СТРОКОЙ.
19.12- РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕ­
СТИЯ 1на бур. язык^
19.27 - ОБЪЯВЛЕНИЯ 
19.30- РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕС­
ТИЯ] на русс, языке)
19.45- 20.00 - АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕР­
ВЬЮ (на бур.яз.).

см 0 1OJ О)
о  •—

ЗЛУДМНСКИЙ МЕДЬКОМБННДТ ЗАКУПАЕТ:

З с Р Н О  TTiwcHwl/ljbl U  РЙСИ

Т ГР о р о 1 ,о л ьс- Г1 .е н н о й  KO HDwUjW M  Щ
Обращаться; РБ, г.Улан-Удэ, ул.Пищевая, 1 «А», °

Тел.: 4 2 -5 2 -4 6 , 4 2 -4 9 -8 6 .

ООО "ЗАБАИКАЛСПЕЦОДЕЖДА
П РЕД Л А ГА ЕТ:

куртки ватные, куртки рабочие камуфлированные, коаюны 
суконные, подшлемники ватные, каски, средава защиты, ру­
кавицы ватные, суконные, костюмы сварщика, костюмы х/б, 

камуфлированные, халаты рабочие, v  
медицинские; сапоги кирзовые,  ̂ i 
пояса спасательные и многое другое.

Предлагает трубы/d 20, 25, 32, 40, 50. 76,
89,159 мм.  ̂ -  ̂ " V

ВПЕРВЫЕ В УЛАН-УДЭ
продукция ОАО "Ильдан" (г.Казань)!

•I
11-]5
12.15

12.40

:14.05

15.25

i.00
,20

17.55

19.00

19.15

_ J .3 0  
№ .40  

1.45 
2.00
1.55

1.00
1.25

J9  четверг \ 
ОРТ

07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 "Воздушные замки». Сериал
11.15 «Кто хочет стать миллионе­

ром?». Телеигра
12.15 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто». «Тайны глу­
бин»

12.45 История одного шедевра. Г. 
Семирадский «Танец среди 
мечей»

13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.05 Детективный сериал «На тем­

ной стороне Луны». 3-я се­
рия

15.20 Человек и закон
16.00 Новости
16.20 Программа «100%»
16.45 ...До шестнадцати и старше
17.20 Мультсериал «Покемон»
17.45 «Ералаш»
17.55 «Воздушные замки». Т/с
19.00 Вечерние новости
19.15 Сериал «Все путешествия 

команды Кусто». «Милый 
враг»

19 45 Здесь и сейчас
19.55 А.Гордон и В.Соловьев в про-
20.40

пзамме «Процесс- 
Премьера многосерийного 
фильма «Парижский анти­
квар»
Спокойной мочи, малыши! 
Время. Информационный ка­
нал

22.50 Еще раз пш  любовь... Ири­
на Метлицив(Л1 Николай Ере- 
мен|5о в мелодраме «Роман в 
русском стиле»
Европейская премьера. Се­
риал "Джаз"
Ночные новости 
Детектив «Леди исчезает»

21 45
22.00

00,25

01.35
0 2 , 0 0

РТР
ВГТРК

07.40 Утро Бурятии 
РТР

09 00, 10.00 11.00 ВЕСТИ 
«Мануэла». Т/с 
09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 
«Телепузики»
«Открытая таможня

08.00, 
08.15 
08.50, 
09 15 
09.25 
10.30 
10.45 
10.50

«Православный календарь». 
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная

11.15 Каспер Ван Дьен в боевике 
«Погоня за смертью»

13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Т/с
14.30 «Селеста»., Т/с
15.30 д н е в н о й  ЭКРАН. Новая 

«Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Что хочет женщина-
17.00 Т/с «Шальные деньги»
17.30 «Луиза Фернанда». Т/с
18.25 Т/с «Простые истины».

ВГТРК
19.00 Детское время. «3, 4...»
19.25 Ая-ганга
19.45 Охрана. Вневедомственная 

сообщает..
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
20.25 Как живешь, ветеран?
20.50 «Мунхэ зула». Буряадай тугэд 

змнэлгэ. Эмшэ лама Цзрэн
21.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
21.30 Республиканские новости
21.45 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМ Я. ВЕСТИ- 

МОСКВА.
22.50 ВЕЧЕРН И И  СЕАНС. Алек­

сандр Домогаров, Владимир 
Ильин и Борис Невзоров в 
фильме «Ошейники для вол­
ков» из цикла «Марш Турец­
кого»,.

00,25 Премьма, «Откройте, мили­
ция!», Документальный сери-

0 1  00  
01.30
01.40
01.50
0 2 . 0 0

ал.
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Мир се­
годня».
ПОДРОБНОСТИ.
«Дежурная чао,ть». 
АРХИВНЫЕ ТАИНЫ. «Как Ста­
лин мостил дорогу в Храм».

02 25 п о с л ед н и й  СЕАНС. Евгений 
Миронов, Ольга Остроумова и 
Лев Борисов в остросюжет­
ном фильме «Змеиный источ­
ник». 1997 г.

04.10 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА.

THBHTiOM
09.00 «Прогноз погоды». «Сеньора»
09.30 Хит-парад на ТНТ
09.50 Телемагазин
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Сериал «Детектив Нэш Брид­

жес»

Куртки летные •. мужские, лении, натуральные шоки 
хом песца 1Гчернобур|(и..,

 ̂ Приглашаем к

leTCHHe^^npj

Гарантйруём lioqrqkKH по шашиМ |̂а<|рй(Ьм:
АДРЕС: С трел ка , 5 02  км , б а за  "В о д ко м п л ект  

(2 этаж ), к а б . № 1 7 . Т е л .3 4 -8 8 -5 4 .

овчйка), дуб- енсйие пальто с не*
ijH частные.̂

11.25

11.35
13.30 
13.50
14.00 
14.10
14.30
15.30
16.00
16.30
17.30

18.00
18.30 
18 55
19.00
19.30
20.25
20.30 
20 40 
20.55
21.00 
21.20

«Прогноз погоды». «Магазин 
на диване»
Фильм «Мисс Фейерверк»
«Телемаркет»
«Недвижимость»
«Домашний зоопарк» 
«Телемагазин»
Сериал «Тридцать случаев 
майора Земана»
М\ф «Домовенок Кузя» 
Сериал «Тайный мир Алекс 
Мак»
Сериал «Власть желания» 
Документальный сериал 
‘Прощай, XX век»
Сериал «Я люблю Люси»
«Из жизни женщины» 
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
«Прогноз погоды»
«Семь строк»
«Телемаркет» 

беЖизнь без риска»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». «Недвижи­
мость». «Прогноз погоды»

21.30 Триллер «Полицейский по 
найму»

23.35 «Прогноз погоды». «Телемар­
кет»

23.50 Ток-шоу «Страсти по Соловь­
еву»

00.25 Сериал «Папочка-майор»
01.00 «Глобальные новости»

ЛРИТУС
07^0
07'?5
07.30
07.45 
07.50 
08.40
08.45
09.00 
09.25
09.30
10.05
11.05
11.45
17.00

НОВОСТИ ДНЯ 
Погода
Восточный экспресс 
Метеопрогноз 
Диск-канал с Р.Скворцовым 
Видеоклипы
Йорожный патруль 

овости дня 
Метеопрогноз 
Т/с «Женаты... С детьми» 
Т7с «Тропиканка»
День за ;^нем 
Дорожный патруль 
Перерыв до 17.00 
Дорожный патруль

17.10 
17.45

18.15

18 2 0  
18 50
19.20
19.40 
2 0 . 0 0
2 0 . 1 0
20.25 
20.30 
2 1 . 0 0  
2 2 . 0 0
22.15
22.20

22.25 
22 45
23.40

09.00
10.00 
10.20
10.30
17.00
17.30
18.00
19.00
20.00

20,20
20.30 
21,00

22,00

08,00
08,35
08,45
08,50
09,00
09,20
09,30
09,40

Диск-канал
Победоносный голос верую­
щего
ТЦ «TYM3P МОРИН» предла­
гает
Музыкальный подарок 
Юм, Сериал «Третья от Сол­
нца планета»
ТК «Ариг Ус» представляет: 
«Чечня, 10 дней февраля» 
Формула успеха.
Новости
Восточный экспресс
Метеопрогноз
Фавон
Т/с «Тропиканка»
Восточный экспресс 
Метеопрогноз
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
Форк^ла успеха 
Т/с «Пси-фактор»
Фантаст, фильм «Прототип»

OTD
т/с «Беверли Хиллз 90210» 
Музыка на СТС 
Товарный ряд 
Т7с «Мелроуз Плейз» 
Перерыв до 17,00 
М/с «Скуби и Скрэппи»
М/с «Бэтмен»
Т/с «Рыцарь jQopor»
Т/с «Частный детектив Маг- 
нум»
Комедия на СТС: «Чарльз в 
ответе»
Товарный ряд 
Клип-презент
Т/с «Star Trek - звездный 
путь»
Кино на СТС: «На круги своя»

НТВ
«Сегодня»
«Тушите свет»
«Час быка»
«Карданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»
«Впрок»
«В печать»

09,55 Час сер\лапа. « Д о с ь е  детекти­
ва Дубровского»

11.00 «Сегодня»
11.25 Час сфиала, «Досье детекти­

ва Дубровского»12.35 «Среда», Экологическая про­
грамма

13.00 «Сегодня»
13.30 Наше кино.«Сильва», 1 серия
15.00 «Сегодня»
15.30 «Старый телевизор»
46,40 «Впрок»
17.00 «Сегодня»
17.25 Сериал «Элен и ребята»
18.00 Сериал «Страсть» (США)
19.00 Телеигра «О, счастливчик!», 
19,50 Сериала, Комедия «Полицей­

ская академия» (США)
21.00 «Сегодня»
21.25 Час смиала, «Досье детекти­

ва Дубровского», 17 серия
22.35 «Женский взгляд» О к с а н ы  

Пушкиной
23.15 «Растительная жизнь». Про­

грамма Павла Лобкова
24.00 «Сегодня»
24.30 Герой дня 
24,45 «Криминал»
01,05 «Час быка» ^
01.15 Футбол. Лига чемпионов, «ва- 

вария» (Германия) - «М анче­
стер Юнаитед», 1/4 финала. 
Ответный матч,

03.20 «Дневник Лиги чемпионов по 
футболу»

РМИО
6,12-7,00 - «УТРО БУРЯТИИ»,
7,12 - НОВОСТИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, 
РЕКЛАМА
7.30 - РАЗГОВОР НА АКТУАЛЬНУ^  ̂
ТЕМУ
12.00 - 12,10 - «КОРОТКОЙ СТРО­
КОЙ»
19.1 g, - РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЬ- 
СТИЯ ( на бур, языке)
19,27 - РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ 
19,30- РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕС­
ТИЯ ( на русс, языке) ^
19,45- 20,00 - РАЗГОВОР НА АКТУ 
АЛЬНУЮ ТЕМУ

М.0(
09.2С
09,5(
10. К 
Ш.4(
11.K 
И.3(

1 2 ,1 1

12,1



Программа ТВ и радио

'В. «Ва- 
«Арсе. 
и нала

)змох-
веца;

чик!» 
нов по

ЕНИЯ,

Про-
ьурят
ЭКОЙ.
ИЗВЕ-

ЗВЕС-
НТЕР.

,2.40

4.05

15.25

162Й 1,20
17.55

19.00 

19.15

1.00
■п.30 

D.40 
1.45 
,00

22.55

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки” . Сери­
ал
«Парижский антиквар» 
Сериал «Все путешествия 
команды Кусто», «Милый 
враг»
История одного шедевра, 
И, Ведекинд «Портрет царя 
Михаила Федоровича» 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Детективный сериал «На 
темной стороне Луны», 4-я 
серия
«Смехопанорама» Евгения
Петросяна
Новости
Страна чудес. Фантастичес- 
кии фильм «Черная Д1̂ а»  
«Воздушные замки». Сери­
ал
Вечерние новости (с сурдо­
переводом)
«С легким паром!» В гостях 
у Михаила Евдокимова 
Здесь и сейчас 
Спасатели, Экстренный вы­
зов
Вкусные истории 
Поле чудес
Спокойной ночи, малыши! 
Время, Информационный 
канал
Харрисон Форд и Александр 
Годунов в триллере «Свиде­
тель»
Ночные новости 
Ночной кинозал, Дастин 
Хоффман. Мадонна, Аль Па­
чино в комедийном детекти­
ве «Дик Трейси»

РТР
07.40

08.15
to:so.

09.15 
09.25 
10.30 
10.45

ВГТРК
Утро Бурятии 

РТР
09.00. 10,00, 11,00 ВЕСТИ, 
«Мануэла», Т/с 
09,50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ, 
«Телепузики»,
«Тысяча и один день», 
«Православный календарь».

10,50
11,15

13.00
13.30
14.30
15.30

16.00
16.30

«Дежурная часть»,
Х/ф «Ошейники для волков» 
из цикла «Марш Турецкого», 
ВЕСТИ,
«Санта-Барбара», Т/с 
«Селеста», Т/с 
ДНЕВНОЙ ЭКРАН, Новая 
«Старая квартира»,
ВЕСТИ,
ИНДИЙСКОЕ КИНО, Говинда 
и Шилпа Шетти в мелодраме 
«Женись по любви»

18.25 «Планета КВН»,
ВГТРК

19.00 Ансамбль «Фламенко» (Испа­
ния)

19.25 «БАИН» на службе АПК
19,35 «Щит казны»
19,55 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
20.00 Сагаи сууряан
20,20 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
20.30 Уянгын шурэ. Музыкальная 

программа
20.50 «Жили-были,,,» Детский сад 

«Росинка»
2105 «Ваше право» Ответы на воп­

росы телезрителей
21,15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
21.30 Республиканские новости
21.45 «Радио для всех»
21.50 ТВ: обратная связь

РТР
22.00 ВЕСТИ.
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ- 

МОСКВА,
22.50 Телеигра «Идеальный мужчи­

на»,
23 50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС Дмитрий 

Певцов, Юрий Назаров, Бо­
рис Щербаков и Армен Джи­
гарханян в боевике «,,,По 
прозвищу «Зверь», 1990г,

01.40 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС, Лариса 
Удовиченко, Сергей Маковец- 
кий, Александр Панкратов- 
Черный и Михаил Светин в 
комедии «Ребенок к ноябрю», 
1992г,

03.40 «Дежурная часть»,
03.50 Премьера, Фильм - номинант 

«Ники», «Лицо кавказской на­
циональности».

твикоп
«Прогноз погоды». Сериал 
«Сеньора»
Хит-парад на ТНТ 
Телемагазин 
«Из жизни женщины» 
Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес»
«Прогноз погоды». «Магазин 
на диване»
Фильм «Полицейский по 
найму»
«Телемаркет» 
«Недвижимость»
«Жизнь без риска» 
«Телемагазин»
Сериал «30 случаев майора 
Земана»
М/ф «Подземный переход» 
Сериал «Тайный мир Алекс 
Мак»
Сериал «Власть желания» 
«Прощай, XX век»
Сериал «Я люблю Люси»
«Из жизни женщины» 
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравле­
ния»
Сериал «Земля: последний 
конфликт»
«Прогноз погоды»
«Семь строк»
«Телемаркет» 
«Недвижимость»
Сериал «Дерзкие и краси­
вые»
«Семь строк», «Прогноз по­
годы»
«Радар-спорт»
«Бандитскии Петербург», се­
риал
«Прогноз погоды», «Теле­
маркет»
«Первые лица»
«Глобальные новости» 
Драма «Дом»

ДРИГУС
07 00 НОВОСТИ дн я
07,25 Погода
07,30 Восточный экспресс
07.45 Метеопрогноз
07,50 Диск-канал с О Кушанашви- 

ли
08,40 Видеоклипы
08.45 Дорожный патруль 
09,00 Новости дня

09.00
09.30
09.50
10.00
10.30

11.25 
11,35
13.30
13.50
13.55
14.00
14.30
15.30
16.00

16.30
17.30 
18,00
18.30
18.55
19.00

19.30
20.25
20.30 
20,40
20.55
21.00

21,20

21.30 
22,05
23,15

23.30 
00,00 
00.10

09.25
09.30
10.05
11.05
11.45

17.00
17.10
17.45

18,15

18,20
19.00

19.30

19.50
2 0 . 1 0
20.25
20.30
21.30
21.50
22.05 
22,10

Метеопрогноз
Т/с «Женаты,,, С детьми»
Т/с «Тропиканка»
День за днем 
Дорожный патруль 
Перерыв до 17,00 
Дорожный патруль 
Диск-канал
Победоносный голос верую­
щего
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
Музыкальный подарок 
Т/с «Третья от Солнца плане­
та»
ТК «Ариг Ус» представляет: 
Армия любимчиков 
Формула успеха 
Восточный экспресс 
Метеопрогноз 
Скандалы недели 
Формула успеха 
Восточный экспресс 
Метеопрогноз
Мартин Шин, Люк Перри в

:трс
00.00 tl4 «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
00,05 Комедия «Лифт»

ОГВ
т/с «Беверли Хиллз 90210» 
Музыка на СТО 
Товарный ряд 
Т/с «Мелроуз Плейз»
Перерыв до 17,00 
М/с «Скуби и Скрэппи»
М/с «Бэтмен»
Т/с «Рыцарь дорог»
Т/с «Частный детектив Маг-

н^*СТ(^«Чарльз в

09.00
10.00 
10,20
10.30

17.00
17.30
18.00
19.00

нум»
20.00 Комедия 

ответе»
20,20 Товарный ряд
20.30 Клип-презент
21.00 Т/с «Star Trek

22,00

00.30

08 00  
08.45

- Звездный 
путь»
Комедия на СТС: «Горячий 
шоколад»
«Осторожно, модерн-2»

НТВ
«Сегодня» 
«Час быка»

08.50
09.00 
09.20
09.30 
09.40
09.55

1 1.00 
1 1.25

12.25
13.00
13.25

15.00
15.30 
16.35
17.00
17.30

17.55

18.05
19.00
19.50

21.00
21.30

23.35 
24.00
24.35

02 25

«Карданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»
«Впрок»
«В печать»
Час сериала. «Досье детек­
тива Дубровского» 
«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США)
Фильм о фильме «Затворник» 
«Сегодня»
Наше кино. «Сильва», 2 се­
рия
«Сегодня»
«Старый телевизор»
«Впрок»
«Сегодня»
Программа для детей «Ули­
ца Сезам»
М ультфильм «Автомобиль 
кота Леопольда»
Сериал «Страсть» (США) 
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Независимое расследова­
ние» с Н. Николаевым 
«Сегодня»
Наше кино. Джамал Ажиги- 
рей и Александр Соловьев в 
боевике «Монах»
«Тушите свет»
«Сегодня»
Премьера НТВ. «Убийца с 
красной лентой» (США) 
Сериал «За гранью возмож­
ного». «Музыка иных сфер»

РАДИО
6.12- 7.00 - «УТРО БУРЯТИИ».
7.12- НОВОСТИ. РЕКЛАМА. ОБЪЯВ­
ЛЕНИЯ.
7.30 - Программа «ВСТРЕЧИ».
7.45 - 8.00 - «ГУЛАМТА»
12.00 - Дневной выпуск новостей 
«КОРОТКОЙ СТРОКОЙ»
12.10- 13,00 -»ЧАС ВАШЕГО ПИСЬ­
МА».
19.12 - 20,00 - «ВЧЕРА,СЕГОДНЯ, 
ЗАВТРА»,

BtcycHo и

feu. № АЮ 0300503 от 23.03.2000 г.

цКлшска11,39,осг."ВСГТУ’Лел.: 4М1-00

JKTH-

!КТИ-

про-

ерия

к!»
цей-

КТЙ'
1Я
аны

1ро-

Щ 2 1 ^ (^ б б о т а

12.10

13.50

15.00 
15.40

W.OO
16.10

17.10

17.35

18.15
19.00

19.20
,30

ёоо
22.40

^ . 0 0
®2.40

И9.55

]1.10
U.30

'2.00

Новости
Программа «100%» 
Мультсеанс
Семейная комедия «Альф» 
Играй, гармонь любимая! 
Смак
«Смехопанорама» Евгения 
Петросяна
Дневной киносеанс Михаил 
Пуговкин в фильме «Незнако­
мый наследник»
Михаил Пуговкин в фильме 
"Крестьянин"
Здоровье
История одного шедевра. 
Русский музей 
Новости (с сурдопереводом) 
Сериал «Китайский городо­
вой»
“Дисней клуб»: «Все о Микки 
Маусе»
«Чтобы помнили». Олег Бори­
сов. Ведущий - Л. Филатов 
В мире животных 
Вечерние новости (с сурдо­
переводом)
Легенда века: «АББА» 
Коломбо и другие. Мел Фер­
рер в детективе «Реквием для 
падающей звезды»
Время
Мэл Гибсон и Джоди Фостер 
в приключенческом фильме 
«Козырной туз»
Песня года. Апрель 
Чисто американское убий­
ство в фильме «История од­
ного преступления»

РТР
«Диалоги о рыбалке». 
Музыкаль11ая сказка «Золотой 
цыпленок». 1993г 
«Золотой ключ». 
«Телепузики». Программа для 
детей.
ДОБРОЕ УТРО. СТРАНА!

---- ОАОжУлан-Удэнский судостроительный завод” ПРЕДЛАГАЕТ:
Н о м о н к п а т у р а  с е л ь х о з м а ш и н ,  а г р е г а т о в ,  з а п а с н ы х  ч а с т е й  к  н и м  

1 17 Шестерня коническая Z=20 м=5 КРН-2 103 606 3 9 Прижим ножа КП2027

1 СЕНОКОСИЛКА 
1 1 Башмак сенокосипки КНГ-2.1 
1 2 Прижим ножа КП-2027, КС-2,1 
1 3 Рычаг подьема полотна К2017 
1 4 Пластина противорежущая КС-2,1/00 02 
1 5 Сегмент ножа без насечки 
1 6 Эксцентрик ВКН-310 КС-2.1 
1 7 Гоповка/корпус подшипника/ КНБ 255А 
1 8 Головка/корпус подшипника/ КНВ 022 ИА 
1 9 Головка КНБ-310 КС-2,1 
1 10 Полоса ножовая КП-5401 
1 11 Шатун КДП-34А
1 12 Шестерня Z=42.M=4 КРН-2,103 611 А 
1 13 Шестерня Z=49,M=4KPH-2103 607A 
1 14 Шестерня Z=42.m=4 КРН-2,103 608А 
1 15 Вал к ротационной косилке КРН-2.103 604Б 
1 16 Вал к ротационной косилке КРН-2 103 бОЗА

1 1в Шестерня коническая Z28 м=5 КРН-2,1 
1 IftO cb аротационной косилке КРН-2.1
1 20 Нож к ротационной косилке
2 ГРАБЛИ
2 1 Зубодержательная пластина 
2 2 Граблина ГВР-6 
2 3 Зуб грабельный ГПП-6 
2 4 Втулка ГВК 006 
2 5 Палец наружный ГВК 627 
2 6 Палец внутренний ГВК 603 
2 7 Каркас пальцевого колеса

3 10 Пластина противорежущая 
3 11 Сегмент ножа с насечкой 
3 12 Вал КИС 0216 
3 13 Шестерня Z=30, м=3.5 
3 14 Шестерня Z=17, м=4,25
3 15 Шестерня Z=32, м=4
4 СЕЯЛКИ
4 1 Колесо зубчатое СУЛ-102Б. Z=30, м=5, к СЗП-3,6 7 
4 2 Колесо зубчатое СУЛ-ЮЗБ, Z=36, м=5, к СЗП-3,6 
4 3 Колесо зубчатое СУЛ-109А. Z=26. м= 5. к СЗП-З.б? 
4 4 Колесо зубчатое СЗГ006А. Z=25, м=6 , к СЗП-3,6 g

3. ЗЕРНОУБОРОЧНЫЕ КОМБАЙНЫ ‘ ЕНИСЕЙ 1200'4 5 Колесо зубчатое СЗГ00119, Z=30. м=6 , к СЗП-3.6 0
3 1 Вал к КПП ‘Енисей 1200'
3 2 Фланец к валу КПП
3 3 Втулка к валу КПП
3 4 Комплект вала КПП
3 5 Диск вариатора жатки
3 6 Шкив моторный
3 7 Кожух вентилятора
3 8 Лопасть вентилятора (комплект 5 шт

4 6 Колесо зубчатое СЗГ00121. Z=17, м=6 , к СЗП-3,6 g 
4 7 Втулка СЗГ00118 к СЗП-3,6
4 8 Втулка из капролона
5 Трактора типа ’ Беларусь' ДТ-75. Т 150 К-701 
5 1 Шестерня Z=21. м=4 КПП Т25 
5 2 Шестерня Z=34, м=4, КПП ДТ25 
5 3 Шестерня Z=21, КПП Т20 
5 4 Вал муфты сцепления на трактор ДТ 75

.^.Адрвс: 670000, Россия. Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коравальная, 32 
(30^2) 21*33-55 • служба маркотинга. сбыта и коммермии. 21-96-64-факс.

АГРЕГАТЫ
1 Культиватор КПЭ-3.8
2 Каток выравниватепь КВ-4
3 Грабли конные поперечные КГ-1
4 Садовый культиватор 
Запчасти к агрегатам
1 Нож ппастореза СТЗ-4
2 Нож ппастореза СТЗ-6
3 Реставрация лап сошника
4 Болт лемешной с гайкой М12 дл. 50
5 Болт М12 дп 60
6 Палец копновоза
7 Подшипниковый узел на КВ-4 л 1. 3-1
8 Сварочные работы по ремонту

звездочек
9 Реставрация натяжных роликов 
Товары народного потребления
1 Печь банная
2 Кровать детская
3 Набор столовый
4 Стоп
5 Табурет
6 Контейнер для мусора
7 Урна 'Пингвин"
ЛИТЬЕ
1 1т цветное литье (латунь)
2 1 т  чугунное литье
3 1 т цветное литье
4 1 т стальное литье

«Сто к одному». Телеигра. 
САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР.

ВГТРК 
Примите поздравления! 
Рек-тайм - время Вашей рек­
ламы!
Ассорти 
Гороскоп
Телевизионный марафон 
“Спасём детей от туберкулё­
за»

РТР
ВЕЧЕРНИЙ ЭКРАН. «Между­
народная панорама» с Алек­
сандром Горновым. 
ВЕЧЕРНИИ ЭКРАН. «Нацио­
нальный доход», 
м о я  СЕМЬЯ. «Случайные 
связи».
«АНШЛАГ».
ВЕСТИ В СУББОТУ, 
«Городок». Развлекательная 
программа.
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕ­
РА. Жан-Клод Ван Дамм в ос­
тросюжетном фильме «Улич­
ный боец» (США). 1994г. 
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. П РЕ­
МЬЕРА. Роберт Энглунд и 
Дана Барон в триллере «Пи­
тон» (США). 2000г. 
ПРЕМЬЕРА. «Наркомания по- 
русски». Документальный 
фильм.

/Ш //Л /Л У
09.00 «Прогноз погоды». «Телемар­

кет»
09.20 «Недвижимость»
09.30 «Апюэкспресс»
10.00 М/ф «Приключения Стремян­

ки и Макаронины»
10.30 «Сейлормун: Луна в матрос­

ке»
11.30 «Бандитский Петербург», се­

риал

12.50
13.35

14.05
15.30

15.40
15.55
16,00

18.45

19.30

20.00

20.55
22.00
22.50

23.30

01.30

03.25

12.40 «Сегоднячко» за неделю
13.30 «Дети Ноя»
14.00 “Час Дискавери»
15.00 «Европейская футбольная 

неделя»
16.00 «Сыщики-любители экстра­

класса»
17.00 «Музыкальные поздравле­

ния»
18.00 «Антология юмора»
19.00 «Прогноз погоды»
19.05 «Телемаркет»
19.20 «Домашний зоопарк»
19.30 Сериал «Земля: последний 

конфликт»
20.30 Т/с «Вспомнить все»
21.20 “Прогноз погоды» «Недвижи­

мость»
21.30 «Скрытой камерой»
22.05 «Бандитский Петербург», се­

риал
23.15 Эротическая комедия «Капи­

тан Оргазмо»
01.10 «Глобальные новости»

ЛРТЙГУС
09.00 НОВОСТИ ДНЯ
09.25 Погода
09.30 Восточный экспресс 
09 45 Метеопрогноз
09.50 Интеллект-шоу “Я знаю все»
10.50 Петерс поп-шоу
11.50 Дорожный патруль
12.05 Х/ф «У самого синего моря»
13.20 Х-фактор 
13 55 Амба-ТВ
14.25 Наше кино: Л.Ярмольник в 

фильме «Перекресток»
16.10 Пальчики оближешь
16.40 Море смеха: Кубок А.Райки- 

на,(1994 г)
17.35 «Жизнь в слове»
18.05 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.10 Музыкальный подарок

18.50 ТК “Ариг Ус» и ВСГАКИ пред­
ставляют: «Культура»

19.20 Формула успеха
19.40 Приключенческий фильм: 

«Борьба за выживание»
21.30 ТК «Ариг Ус» представляет: 

док. сериал «Войска особого 
назначения» - ФБР

21.55 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает

22.00 Формула успеха
22.20 Тереза Рассел, Алек Болдуин 

в детективе «Сделка состоя­
лась»

00.00 Дорожный патруль
00.15 Брюс Уиллис в фильме 

«Смерть ей к лицу»

отв
09.00 м/с «Джимми - суперчервяк»
09.30 М/с “Назад в будущее»
10.00 М/ф
10.30 “Улица Сезам»
11.00 М/с «Бетховен»
11.30 М/ф «В лесной чаще»
12.00 Т/с «Команда А»
13.00 Кино на СТС: «Горячий шоко­

лад»
15.00 М/ф «Лягушка-путешествен­

ница»
15.30 Кино на СТС: «Доход смерти»
17.30 М/ф «Чудесный колокольчик»
18.00 Комедия на СТС: «Фантасти­

ческая девушка»
18.30 Магия моды
19.00 Клип-презент
19.30 Шоу-бизнес
20.00 Мировой реслинг
21.00 Т/с «Зена - королева воинов»
22.00 Кино на СТС: «Кикбоксер»
00.30 Мистер Ужас представляет

Вамп

тттв
09.00 «Улица Сезам»

09.30
10.05 
1 1  00
11.50

12.20

13.00 
13.15
13.50
14.25

15.00
17.00
17.25

17.45
18.25

19.30
20.05
21.00
21.25

22.50

24.00
00.50

01.25

Сериал «Закон джунглей» 
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодня»
Криминал «Чистосердечное 
признание»
«Интересное кино». Программа 
Б.Бермана и И.Жандарева 
«Сегодня»
“Полундра». Семейная игра. 
“Путешествия натуралиста» 
“Женский взгляд» Оксаны 
Пушкиной
Наше кино. «Дочки-матери» 
“Сегодня»
«Свидетель века». Программа 
Владимира Кара-Мурзы 
Дог-шоу “Я и моя собака» 
Сериал. Комедия «Полицейс­
кая академия» (США)
“Герой дня без галстука» 
Телеигра «О. счастливчик!» 
«Сегодня»
«Глас народа». Программа 
Светланы Сорокиной 
Премьера НТВ. «Улицы разби­
тых фонарей-3». «Врачебная 
тайна»
“Сегодня»
“Итого» с Виктором Шендеро­
вичем
Сериал «За гранью возможно­
го». “Откровения Бекки Пол­
сон» (США)

РМТТО
7.12 - 8.00 - «ВЧЕРА. СЕГОДНЯ. ЗАВ­
ТРА». ОБЪЯВЛЕНИЯ
8.10 - Программа «МЭНДЭ АМАР, 
МИНИИ БУРЯАД ОРОН» - «УТРО БУ­
РЯТИИ». (на бур. языке)
8.45-9.00 - «АЛТАН ЗУЛА»
12.10 - 13.00 - «МУЗЫКАЛЬНАЯ ВОЛ­
НА РАДИО БУРЯТИИ»
19.12 - 20.00 - «СТЕПНЫЕ МЕЛОДИИ»
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08.45

09.00 
09.15
09.55 
10.20 
11.10

11.30 
12. 10

13.35

13.55 
14.25
15.05

15.45
16.00 
16.10

17.05

17.35 
18.00

19.00

19.20
21.10

23.30
00.50

09.30
11.00
11.40

12.35

ОРТ
Слово пастыря. Митрополит
Кирилл
Новости
Служу России!
»Дисней-клуб»: «Чип и Дейл» 
Утренняя звезда 
«Непутевые заметки» с 
Дм.Крыловым 
Пока все дома
Рина Зеленая в комедии 
«Иностранка»
"Коррида без правил”. Спец- 
репортаж 
Утренняя почта 
Клуб путешественников 
«Эх, Семеновна!» Всероссий­
ский конкурс частушек 
Сокровища Кремля 
Новости
Сериал «Китайский городо­
вой»
«Дисней клуб»: «Гуфи и его 
команда»
Умницы и умники
Живая природа. «Правда о
горилле»
Вечерние новости (с сурдо­
переводом)
Концерт Клары Новиковой 
Служебный роман президен­
та в боевике «Абсолютная 
власть». 1999 год 
Времена
Барбара Херши и Бед Мидлер 
в мелодраме «Подруги на­
всегда»

РТР
Комедия «Гусарская баллада» 
РУССКОЕ ЛОТО. 
Всероссийская лотерея «ТВ 
БИНГО ШОУ».
ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!

13.05
14.00 
14.30 
15.10
16.00 
16.20
17.20
18.20 
19.15 
19.50
20.55

23.00

23.55

02.25

04.45

09.00

09.20
09.30
10.00
10.30

11.30 

12.40

13.30
14.00
14.30

15.00
15.50

16.50
17.30
17.50

«АНШЛАГ».
«Городок. Из раннего» 
БОЛЬШАЯ СТРАНА. 
ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС. 
ВЕСТИ.
ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ. 
«Вокруг света».
«Два рояля»
САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР.
Х/ф «Бред вдвоем».
Комедия «Самолет летит в 
Россию». 1994г.
Программа Николая Сванид­
зе «Зеркало».
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Приклю­
ченческий фильм «Первый 
рыцарь»
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. ПРЕ­
МЬЕРА. Форест Уайтэкер в 
криминальной драме Джима 
Джармуша «Пес призрак. 
Путь самурая» (США). 1999г. 
«Кинескоп» с Петром Шепо- 
тинником. Фильм Александра 
Сокурова «Телец».тивппоп
«Прогноз погоды». «Телемар- 
кет»
«Недвижимость»
«Первые лица»
Кукольное шоу «ТелеБом» 
М/с «Сейлормун: Луна в мат­
роске»
«Бандитский Петербург», се­
риал
«Встреча с...». Ирина Пона- 
ровская
«Удивительные животные» 
«Неизвестная планета» 
«Истории богатых и знамени­
тых»
«Суперхоккей. Неделя НХЛ» 
Т/с «Сыщики-любители экст­
ра-класса»
«Музыкальные поздравления» 
«Мы и наш город»
Мелодрама «Знахарь»

20.15
20.30 
21.20

21.25
21.30
22.05
23.05 
00.05 
00.40

09.00
09.10 
09.15

09.35
10.10

1 1.55 
12.20
12.55
13.25

13.55

14.25

17.00
17.30
18.00 
18.15 
18.45

19.10
19.30

20 20

«Телемаркет»
«Вспомнить все» 
«Недвижимость». «Жизнь без 
риска»
«Видеогид»
«Скрытой камерой»
«Однажды вечером»
«Титаны рестлинга на ТНТ» 
«Хит-парад на ТНТ»
Ночной канал «Для тех, кому 
за полночь».

ЛРИГУС
Новости дня 
Погода
Дорожный патруль. Рассле­
дование
Стильное шоу «Фазой»
Наше кино: «9 дней одного 
года»
Все в сад
Хип-хоп-программа «Fresh» 
Star Старт
Юм. сериал «В неродных 
квадратных метрах»
Без вопросов. Игорь Никола­
ев
Наше кино: М .Боярский, 
М.Терехова в фильме «Соба­
ка на сене» 1 , 2  с. 
Интернет-программа СЕТЬ 
Благая весть 
То, что надо 
Музыкальный подарок 
ТК «Ариг Ус» представляет: 
«Клево»
Формула успеха 
ТК «Ариг Ус» представляет: 
международный конкурс па­
рикмахерского искусства 
«Мир фантазий» в г.Улан-Удэ 
Х/ф «Лунный танец»

22.00 ТК «Ариг Ус» представляет: 
док. сериал «Войска особого 
назначения» - ВДВ СССР

22.25 Формула успеха
22.45 Кино без границ: х/ф «Пока­

жи мне любовь»
00.30 Дорожный патруль. Рассле­

дование

ОТБ
09.00 М/с «Хранители истории»
09.30 «Отражение»
10.00 М/с «Бетховен»
10.30 Улица Сезам
11.00 КБ «Легонавт»
11.30 Кино на СТС: «Кикбоксер»
14.00 «Бак Роджерс в 25 веке»
15.00 «Галактика»
16.00 Т/с «Квантовый скачок»
17.00 Т/с «Охотник за древностями»
18.00 Комедия на СТС: «Фантасти­

ческая девушка»
18.30 Шоу-бизнес
19.00 Клип-презент, прямой эфир
19.30 «Осторожно, модерн-2”
20.00 Клип-презент, продолжение 

прямого эфира
21.00 Т/с «Удивительные стран­

ствия Геракла»
22.00 Кино на СТС: «Ордер на 

смерть»

НТВ
09.00 Наше кино. Валентина Серо­

ва, Всеволод Санаев и Ми­
хаил Глузский в комедии 
«Девушка с характером»

10.40 Мультфильм «Кот Леопольд 
во сне и наяву»

10.50 Наше кино. Галина Польских, 
Борис Щербаков, Нина Ур­
гант и Вера Глаголева в 
фильме «Воскресный папа»

12.30 Профессия - репортер. На­
дежда Правдина. «Я выбираю

мотоцикл»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Свидетель века». Прогрд̂  

ма Владимира Kapa-MypjL.'
13.40 Сериал. Сергей Шакурод 

детективе «Визит к минота» 
ру». 5 серия, заключительная

14.10 «Лицо кавказской националь
ности». Фильм Александр. 
Тихомирова, 5 серия, заклщ. 
чительная

15.50 «В нашу гавань заходили ко 
рабли». Программа Э.Успен." 
ского

17.00 «Сегодня»
17.20 «Большие родители»
17.55 «Без рецепта»
18.25 «Депрессия». П сихоанализ 

прессы за  неделю
18.50 Сериал. Комедия «Полицей­

ская академия», 1 0  севиа 
(США)

20.00 «Итоги»
21.10 «Куклы»
21.25 Премьера НТВ. «Улицы раз. 

битых фонарей-3». «Человек 
со шрамом»

22.35 «Самый человечный чело­
век». Фил*м Евгения К14селе- 
ва из цикла «Новейшая исто- 
рия»

24.10 “Третий тайм» Программа 
С.Шустера

01.05 Сериал «За гранью возмож­
ного». «Трупы-свидетели»

. РМИО
7.12 - СПРАВКИ, ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕК­
ЛАМА
7.12- 8.00 - «СЛЫШУ ПЕСНИ, СКАЗ­
КИ, ЛЕГЕНДЫ».
8.10- 9 00- «АЛТАРГАНА»
9.10 - 10.00 - «ЭДИРШУУЛ»
12.00 - 13.00 - «ВОСКРЕСНЫЙ ПОЛ­
ДЕНЬ»
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ОРГАНИЗАЦИЯ ОБМЕНЯЕТ: 
культиватор КПЭ-3,8М - 1 комплект, каток-выравниватель КВ-4 - 2 комп̂  
лекта на сельхозпродукты по предложению.

КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН/ФАКС: 21-55-97.

ОАО “Улан-Удэнский авиационный завод”
более 60 пет выпускающий.*^татег1ьные аппараты, 
по праву гордится качеством своей продукции. В 
машиностроении, авиастроении да, наверное, в 
любом производстве невозможно обойтись без 
инструмента.

Авиационный завод давно освоил и производит 
инструмент для нужд собственного производства, 
а также поставляет его на более чем 100 
предприятий Иркутской, Читинской, Новосибирской 
областей, Красноярского и Хабаровского краев - 
метчики (правые и левые для сквозных и глухих 
отверстий), плашки, сверла по дереву и металлу, 
фрезы, головки ключей, наборы шлямбуров, 
силовые и ударные отвертки и многое другое.

Инструментальное производство ОАО “У-УАЗ” - 
это 270 единиц разнообразного технологического 
оборудования, позволяющего изготовить 
практически любой режущий, мерительный, 
контрольный, слесарно-монтажный инструмент в 
стандартном и специальном исполнении. В составе 
инструментального завода производственные 
подразделения, технологическое и конструкторское 
бюро. Такая структура позволяет оперативно 
решать вопросы выполнения поступающих заказов.

Здесь можно отремонтировать паяльные лампы, 
пневмоинструмент, а также отремонтировать и

заточить цельные дисковые пилы по дереву и 
металлу, фасонный деревообрабатывающий 
инструмент, пилы Геллера, резцовые головки, 
дисковые фрезы, концевой инструмент любой 
сложности и конфигурации.

Напайка и заточка производится на автоматах 
и полуавтоматах, универсальном заточном 
оборудовании.

В настоящее время запущена новая линия по 
производству резцов, скоро на прилавках 
магазина “Антей” и оптовом центре 
Промышленно-финансовой компании появятся 
резцы для обработки металлов: отрезные, 
подрезные, проходные, резьбонарезные 
внутренние и наружные и другие.

Образцы инструмента будут представлены в 
экспозиции “Улан-Удэнский авиационный завод” 
на IV Международной ярмарке, которая будет 
проходить 25-27 апреля 2001 года в г. Улан-Удэ 
во Дворце детского и юношеского творчества.

Приглашаем вас посетить наш стенд на 
ярмарке и магазин “Антей”.

Оптовые покупатели могут сделать заявку 
на п о с та в ку  и м ею щ его ся  в наличии  
инструмента, а также заказать необходимый 
для вашего производства и приобрести все 
это по оптовым ценам.

Прамышланна~финансошау| нонпания 
.«йпан-Ыдянсний авиационный хавод»

п р я д п а га а т:

С»пьсноно»?1Ист»«ммую твнмииу
и аапасмма настм:
• Сеи0 к1км.1ка унивсрсальн;1я КС ‘1’0.1 179X5-00 руб.
• Граб.ш коиныс 170(Ю-00 руб.
• И чмсльчигель кормов MKM-O.S 1216.̂ -55 руб.

• Рачбры и иватоль 2-х видов 10 и 20 руб.
• Грабли .'̂ О-.ЯХ руб.
• Тяпка 36-96 руб.
• Косоотбивалка румиая 125-60 руб.
• Поддон иол рассалу (18 ячеек) 50-00 руб.
Сгшцодвжду:
• Сапоги кирчовыс 237-02 руб.
• Сапоги рситовме 94-30 руб.
• Костюм и о л сво » ! ( к а м у (| )Л и р о в  ) 312-1Ю руб.
• Рукавицы о г 9-39 руб. S

• Перчатки трикотажные ог 6-32 руб. 1
• Кургка ватная (тело! p e iiK a ) 255-(К) руб. ж

и
• Хала г темнмй 90-40 руб

• Веревки капроновые (ча 1 \icip) о г 2-(Ю руб. Ж
S

* Нить полиа.милная для pu6noii 0
промышленности (бобина -2.5 кг) 176-72 руб. Ё
* Шнуры обвя ючныс 0
и другое
Подни:
* Гребная лодка «Нерпа» (клепаная) 19302-00 руб.
• Грсбио-моторнан лодка «Саида»
(стеклопластпковая) 16363-00 руб.
* rpc6nojj «Ту чик-карюп»
(стсклопластикоиын) ^ 12Х74-6К руб.
П  уш и т т !
* С'толы теннисные любительские и ирофессиопальные
• Стиральная машина «Ьелка-IUM» и чапасные час1 и к ней
* Ичлелия ич молипилена (крымгки. руко.мопники и т.д.)
* Ннструмеит слесарны»!. режупин!
• Станки насюльныс сверлилын.1е. абрачинные
• И многое другое

Магазин «АНТЕЙ», уп. Заиграевская, 3, тел,: 25-30-71, 25-30-60. 
Пос. авиазавода, рядом со зданием администрации посепка.

ПРОДАЮ

■Трактор Т-25, 1984 г. 
вы п уска , в хорош ем  
техническом состоянии. 
Документы имо1<<Т1Ся. Цепа 
37 тыс. руб. Обращаться: 
Ер авп ин ски й  район, с. 
Г ^ 1да, ул. Рабочая, 1. Тел.: 
23-3-81. * « • •

■ З а п ч а сти  от а/м 
"Тойота Марк-2", 1988 г. 
вы п уска , 81 ку.чов, 
двигатель 16-FE, двери 
безрамочные. Тел.: 42- 1- 
78.

■ Дерев* : дом по 
ул. Чертепкова, недалеко

от трамвайной остановки, 
с участком, гаражом, со 
всем и  надворны м и 
постр ойкам и . Тел. 
посредника: 42-13-05.

■ Блоки, 20 ппук. Тел. 
посредника: 37-39-06,
вечером.

■Дачу с участком в 16 
соток по спиртзаводской 
трассе. Тел.: 21-93-86.

■ Режущие аппараты к 
конны м  сенокосилкам , 
колеса сельхозмашин. Тел.: 
41-88-11.

■ 10 томов (})ейнма-

новских  лекции  по 
ф изике , 4 тома 
с о в р е м е н н о й  
математической физики. 
Тел.: 34-95-77,

■ Велосипед "Турист", 
роликовую доску"скейт"с 
чехлом. Недорого. Тел.: 22- 
92-04.

РАЗНОЕ

■Сдаем меблированную 
2-комн. квартиру в центре 
Октябрьского района. Тел. 
посредника: 41-82-25.

■ Сдаю  1-комн.
квартиру. Тел.: 33-67-66.

■ Т р е б у е т с я  
высококвалифицирова! п п.ш 
повар, официант, бармен 
для работы в кафе. Тел.: 
33-77-57, 33-32-16 с 9 до 13 
часов.

• • •

■ Научу, как быстро и
навсегда избавиться от 
п ьян ства  (ко р ен ь
копытена). Отвечу всем, 
вы ш лю  корень, если 
пришлете конверт с о/а, 
купон б/о, :)то объявл(^ние. 
О бр ащ аться : 140203,
М о ско в ска я  обл., г. 
Воскресенск-3, а/я 40.

В этот весенний день от 
всей души поздравляем 
нашу дорогую Цыренову 
Маргариту Максимовну С 
днем рождения. Желаем 
успехов в работе, здоровья, 
любви, радости и тепла. 
О ста ва й ся  такой  
милой, какая ты есть.
С н/п друзья и коллеги.

О т  всей  ду!!’*’ 
поздравляем Цыренова 
Даниила с днем рождения. 
Ж е л а е м  всего  самого 
хорошего, удачи, успехов 
в учеб е , крепкого 
:здоровья, счастья и вериЫ* 
друзей.

Друзья и родные.


